（様式２）

平成30年 2月26日

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会　長　殿

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

【 事 業 名 称 】

【 事 業 報 告 】

費　目

補修費 　 円

運営費充当 　 　 円

　 　 　 円

円 　合　　　計　（助成金申請額　50,000　円　差額　2,067　円） 47,933

45,193

2,740

ペンキ、マスキングテープ、ローラーなど

学 校 名 北海道教育大学附属札幌中学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名 歌 原 邦 芳

記

5月13日花プロジェクト 2月24日校舎整備

土曜・放課後活動等助成金　報告書

報 告 書

　校舎環境整備事業

　父親委員会の親子と教師が、年３回の校舎整備をおこないました。
　５月１３日（土）には附属花プロジェクトと題し、父親委員が中心となり、花壇の花植え
や校舎の環境整備を行いました。保護者30名生徒20名ほどが参加し、校庭の花壇を整
備することができました。
　７月１５日（土）には、７月２６日（水）に行われる附属札幌中学校研究大会前の校舎環
境整備を行いました。保護者と生徒が25名ほど参加し、校庭の雑草などをとることがで
きました。
　２月２４日（土）に、卒業式前校舎環境整備として、教室のコート掛けのペンキ塗り作業
を行いました。生徒、保護者、教師合わせて25名ほどの参加者があり、グループに分か
れ、３時間ほどの作業を行いました。子どもたちが卒業式に気持ちよく臨める環境をつく
ることができました。

（ 記 録 写 真 ）

助 成 金 使 途 報 告

内　　訳　　等（具体的に記載してください） 金　　　　額